
 

 

 

 

Odpowiedzi udzielone w dniu 04.12.2014 r. na pytania z dnia 02.12.2014 r. do 

Ogłoszenia o przetargu z dnia 25.11.2014r. 

 

 

Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art. 70
1 

  i  art. 70
3  – 70

5  

Kodeksu cywilnego na zadanie inwestycyjne pn.: 

„Zabudowa Sal Operacyjnych wraz z zakupem wyposażenia oraz integracją 

 dla  Ars Medical Sp. z o.o. w Pile”, 

dotyczące realizacji  miejskiego projektu rewitalizacyjnego pt.: 

 „Rewitalizacja obszaru miasta Piły w obrębie posesji Ars Medical Sp. z o. o. oraz dróg 

dojazdowych od ul. Matwiejewa i ul. Kraszewskiego”,  

w ramach Inicjatywy JESSICA wdrażanej   

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, 

Priorytet IV - „Rewitalizacja obszarów problemowych”,  

 Działanie 4.1 - „Rewitalizacja obszarów miejskich”. 

 

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące 
zapytania: 

 
 
Dotyczy zapisów SIWZ 
 
1. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku przedłużających się prac 

budowlanych na terenie obiektu „Ars Medical” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji  
sprzętu medycznego dotyczącego niniejszego postępowania? 

 

ODPOWIEDŹ: Nie - zgodnie z Ogłoszeniem. 

 
2. Czy Zamawiający uzna za warunek spełniający (który jest wystarczający do tego 
postępowania) wymóg w rozdziale VIII pkt. 7 - dołączenie przez Wykonawcę do oferty na 
potwierdzenie sytuacji ekonomiczno-finansowej zapewniającej wykonanie niniejszego 
zamówienia (w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie dwóch lub więcej 
podmiotów oceniana będzie ich łączna sytuacja ekonomiczno – finansowa), informacji z 
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo–pożyczkowej, w których Wykonawca posiada 
rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych i/lub zdolność 
kredytową Wykonawcy, odpowiadającą łącznej wartości 4.000 000,00 zł, wystawioną nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert? 
 

ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający uzna warunek za spełniający wymóg w rozdziale VIII 

pkt. 7. w związku z powyższym ulega zmianie treść Ogłoszenia: rozdział VIII pkt. 7 

przyjmuje następującą treść: 

„na potwierdzenie  sytuacji ekonomiczno-finansowej zapewniającej wykonanie 

niniejszego zamówienia (w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie 

dwóch lub więcej podmiotów oceniana będzie ich łączna sytuacja ekonomiczno – 

finansowa), Wykonawca zobowiązany jest dołączyć informację z banku lub 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo–pożyczkowej, w których Wykonawca posiada 

rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub 



 

 

zdolność kredytową Wykonawcy, odpowiadającą łącznej wartości minimum    

4.000 000,00 zł, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania ofert”. 
 
3. Czy Zamawiający zrezygnuje z obowiązku dołączenia do oferty następujących 
dokumentów: „Projekt rozbudowy Szpitala Ars Medical w Pile działka nr 26/23” – zał. nr 10 
do SIWZ, „Projekt rozbudowy Szpitala Ars Medical w Pile działka nr 1415 –projekt zamienny 
V piętro” -  zał. nr 11 do SIWZ, „Projekt osłon radiologicznych” – zał. nr 12 do SIWZ, gdyż 
dokumenty te nie są wymaganą częścią składową przygotowywanej oferty i nie ma 
konieczności dołączania tych projektów, do których oferent nie posiada praw autorskich?   
   

ODPOWIEDŹ: Tak - Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


